
    حجت الاسلام ماندگاری: با مدیریت راهبردی ولی خدا، توطئه تمام دشمنان با
شکست مواجه خواهد شد

  

، حجت الاسلام و المسلمین محمد مهدی ماندگاری، خطیب و خبرگزاری تقریب به گزارش خبرنگار حوزه اندیشه

کارشناس مذهبی صدا و سیما، در سخنانی در وبینار «شمیم ولایت و عصمت» که عصر دوشنبه 31 خردادماه

برگزار شد، ضمن تبریک ایام ولادت امام رضا و دهه کرامت اظهار داشت: اعتقاد ما بنا بر آموزه های

قرآن این است که ولی مظهر صفات خداست و چون خدا رب العالمین است ولی هم رب است و چون خدا مدبر

الامور است ولی هم مدیر و مدبر است و چون خدا بر جوانب هر موضوع و مسئله ای احاطه دارد، ولی خدا

هم به علم و اذنی که خدا به او داده احاطه دارد.

 

وی افزود: در یک کلمه می توان گفت مدیریت تربیتی ولی خدا یک مدیریت راهبردی است. مدیریت راهبردی

نیز به معنای مدیریت چند بعدی است. لذا با مدیریت راهبردی ولی خدا، دست هر دشمنی خالی می شود و

محکوم به شکست است اما به شرطی که امت این ولی خدا، مدیریت و مربی بودن و زعامت او را قبول کنند.

 

ماندگاری با اشاره به آیه سوم سوره مائده «الْيَوْمَ يَئِسَ الَّذِينَ كَفَرُواْ مِن دِينِكُمْ

فَلاَ تَخْشَوْهُمْ وَاخْشَوْنِ الْيَوْمَ أَكْمَلْتُ لَكُمْ دِينَكُمْ وَ أَتْمَمْتُ عَلَيْكُمْ



نِعْمَتِي وَ رَضِيتُ لَكُمُ الإِسْلاَمَ دِينا» یعنی اگر ولایت اهل بیت علیهم السلام و مدیریت و

زعامت ولی خدا را قبول کردید، دشمنان از شما ناامید می شوند و دین که نقشه زندگی است کامل می شود

یعنی سعادت دنیا و آخرت را خواهید داشت و خدا از این دیانت شما راضی شده و نعمت ها بر شما تمام

می شود. پس شرطش این است که مردم این امامت، مربی گری، مدیریت، زعامت و این رهبری ولی خدا را

بپذیرند.

 

این کارشناس مذهبی افزود: جالب این است که خدا که فرموده این رهبر و ولی در عصر غیبت معصوم نیست،

ولی فقیه است ولی اگر مردم زعامت او را قبول کنند همه این اتفاقات می افتد.

 

وی ادامه داد: امروز دشمنان از جمهوری اسلامی ناامیدند و هرکس که به جمهوری اسلامی متصل شده است

مانند جبهه مقاومت، دشمنان از او نیز ناامید شده اند. امروز نقشه مدیریت جمهوری اسلامی از سایر

نقشه ها کامل تر است. مبارزه با مشکلاتش بسیار جدی است و در این همه تحریم توانسته است چند واکسن

کرونا بسازد.

 

ماندگاری با اشاره به مدیریت امام رضا (ع) خاطرنشان کرد: امام رضا (ع) در این مسیر مدیریت الهی

قرار دارد. طرفی که مقابل امام رضا(ع) است مامون عباسی یعنی زیرک ترین و کیّس ترین خلیفه در آن

دوران است. مامون شمشیر دو لبه بر میدارد و از یکسو ولایتعهدی را به امام رضا پیشنهاد می کند و از

سوی دیگر مناظره برای ایشان به راه می اندازد که اگر امام رضا(ع) پیروز شود مامون بگوید او از

آنِ من است و اگر شکست بخورد، مامون خوشحال شود.

اما رهبریت چند راهبردی امام رضا (ع) باعث میشود که مامون دو سر باخت شود. امام رضا (ع) در هیچ

عزل و نصبی دخالت نکردند و همه انسان های فهیم فهمیدند که امام رضا (ع) سیستم خلافت عباسی را قبول

ندارد.

 

وی اظهار کرد: امام رضا(ع) از این هجرت اجباری از مدینه به مرو بالاترین استفاده را کرد. ایران را

تبدیل به پایگاه تفکر ولایی اهل بیت کرد که ما ثمره آن را در انقلاب اسلامی دیدیم. اسلام امروز که آن

زمان بشارت آن را پیامبر (ص) به سلمان داد به دست امام رضا (ع) در این سرزمین تربیت شدند. لذا به

ایشان می گویند رهبر چند راهبردی.

 

ماندگاری افزود: رهبر چند راهبردی رهبری است که تمام حرکت های دشمن را پیش بینی کرده و تمام آنها

را معطوف به شکست کرده است.



 

وی در ادامه تاکید کرد: ما اگر می گوییم ولایت فقیه استمرار ولایت انبیا و امامان است به این دلیل

است که اعتقادمان بر این است. امام خمینی(ره) و مقام معظم رهبری طوری در این چهار دهه این انقلاب

و نظام را رهبری کردند که همه دشمنان انگشت به دهان شده اند. دشمنان میلیاردها دلار برای حضور

آمریکا در افغانستان و عراق خرج کردند اما اقتدار ایران بالا رفت. به این می گویند رهبر چند

راهبردی.

 

ماندگاری تاکید کرد: اسرائیل می خواست حزب االله را نابود کند اما با رهبری حضرت آیتاالله خامنهای

حزب االله به بالاترین گروه مقاومت شیعه در کل منطقه و جهان تبدیل شده است و به قول امام(ره) ابهت

شرق و غرب شکسته شد.

 

وی ادامه داد: ما همه اینها را به برکت ولایت اهل بیت و امام رضا (ع) داریم. اما متأسفانه در طول

امامت 12 امام، مردم آنگونه که باید و شاید امامت اهل بیت را نپذیرفتند لذا خدا در آیه 54 سوره

مائده، به پیامبر و اهل بیت وعده گروه دیگری را داد که آن گروه امت اسلامی در نسل سلمان و زمان

ماست.

 

وی در پایان خاطرنشان کرد: اکنون می بینیم که این امت فی الجمله ولایت الهیه ولی فقیه که استمرار

حرکت امام رضا (ع) است را پذیرفته اند و این باعث شده که پرچم اسلام ناب محمدی (ص) چنان بلند شود

که شیعه و سنی پای آن بایستند و تمام جهان اسلام، ایران را به عنوان ام القری قبول کرده و تمام

مقاومت کنندگان جهان اسلام ایران را به عنوان رهبری بپذیرند؛ غزه، فلسطین، سوریه، عراق، لبنان،

افغانستان، پاکستان، کشمیر، نیجریه، یمن و بحرین، تمام این کشورها پرچم اسلام ناب محمدی(ص) را

پذیرفته اند. این همان حرکتی است که امام رضا (ع) بانی آن شده و ای کاش قدر آن را بدانیم.

انشاءاالله امام رضا (ع) هم دعا بفرمایند که نسل سلمان بتوانند این پرچم را به دست صاحب اصلی آن،

منجی عالم بشریت، حضرت مهدی صاحب الزمان (عج) برسانند.

 

تهیه و تنظیم خبر: فرشته صدیقی
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